

**MICRJ 1 Apotekergården ApS**

**CVR-nr. 35407391**

**Klostergade 4**

**4200 Slagelse**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Michael Rutkjær Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

MICRJ 1 Apotekergården ApS  
Klostergade 4  
4200 Slagelse

CVR-nr.: 35407391

Hjemsted: Slagelse

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Michael Rutkjær Jensen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af lokaler i investeringsejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 469 t.kr. mod 433 t.kr. sidste år, hvilket ledelsen betegner som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>447.275</b>	<b>598</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		<u>253.577</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>700.852</b>	<b>598</b>
Andre finansielle indtægter		43	56
Andre finansielle omkostninger		<u>(59.980)</u>	<u>(82)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>640.915</b>	<b>572</b>
Skat af ordinært resultat	1	<u>(172.272)</u>	<u>(139)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>468.643</u></b>	<b><u>433</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>468.643</u>	<u>433</u>
		<b><u>468.643</u></b>	<b><u>433</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Investeringsejendomme		5.410.931	5.157
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<u>5.410.931</u>	<u>5.157</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>5.410.931</u>	<u>5.157</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		58.800	0
Andre tilgodehavender		18.475	10
<b>Tilgodehavender</b>		<u>77.275</u>	<u>10</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>247.957</u>	<u>12</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>325.232</u>	<u>22</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>5.736.163</u></u>	<u><u>5.179</u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		901.526	433
<b>Egenkapital</b>		<b>981.526</b>	<b>513</b>
Udskudt skat		142.755	25
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>142.755</b>	<b>25</b>
Gæld til realkreditinstitutter		2.977.379	3.152
Anden gæld		158.040	127
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>3.135.419</b>	<b>3.279</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	168.552	162
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.151.170	1.030
Skyldig selskabsskat		54.687	114
Anden gæld		102.054	56
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.476.463</b>	<b>1.362</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.611.882</b>	<b>4.641</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.736.163</b>	<b>5.179</b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	432.883	512.883
Årets resultat	0	468.643	468.643
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>901.526</b>	<b>981.526</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2013/14</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	54.687	114
Ændring af udskudt skat	117.585	25
	<b>172.272</b>	<b>139</b>

## 2. Materielle anlægsaktiver

Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Afkastkravet for selskabets ejendom udgør 9% pr. 31.12.2015 (9% pr. 31.12.2014) En forøgelse af afkastkravet med 0,5% - point vil reducere dagsværdien med 285 t.kr.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdierne.

	<b>Forfald inden 12 måneder 2013/14 t.kr.</b>	<b>Forfald inden 12 måneder 2015 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2015 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år 2015 kr.</b>
<b>3. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	162	168.552	2.977.379	2.298.132
Anden gæld	0	0	158.040	158.040
	<b>162</b>	<b>168.552</b>	<b>3.135.419</b>	<b>2.456.172</b>

## 4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med et dansk administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld er udstedt realkreditpantebreve på nom. 3.420 t.kr. med pant i investeringsejendom. Den regnskabsmæssige værdi af ejendommen udgør 5.411 t.kr.